
UCHWAŁA NR XLII/327/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 967,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 229.840,70  zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
228.872,99  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem                                                      60.997.218,22  zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                              50.839.069,87 zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 
zezwoleń                                                                                                   610.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           10.158.148,35 zł 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

2. Wydatkami ogółem                                              66.055.275,22 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                           55.897.126,87 zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii                                                                       734.895,39 zł na realizację zadań 
z zakresu administracji                                                                       10.158.148,35 zł rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami.

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę  9.072.175,00 zł.

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2017 zamyka się deficytem w kwocie 5.058.057,00 zł,  który pokryty 
będzie wolnymi środkami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady  
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 7147FBCE-D533-4347-87A7-3767B5900E03. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Dochody

801 Oświata i wychowanie 967,71

Szkoły podstawowe 967,71

0970 Wpływy z różnych dochodów 967,71

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 967,71

967,71Razem:

80101

Rozdział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/327/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Id: 7147FBCE-D533-4347-87A7-3767B5900E03. Podpisany Strona 1



Dział Treść Wydatki
600 Transport i łączność 20 000,00

Drogi publiczne gminne 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 20 000,00

BUDOWA ULIC 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 000,00

Pozostała działalność 155 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 155 000,00

BUDOWA LOKALI SOCJALNYCH 155 000,00

750 Administracja publiczna - 30 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 30 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 30 000,00

Urząd Miejski - dysponent 14 - 30 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00

Komendy powiatowe Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 30 000,00

Urząd Miejski - dysponent 12 30 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

- 30 000,00

Urząd Miejski - dysponent 12 - 30 000,00

801 Oświata i wychowanie - 144 032,29

Szkoły podstawowe 967,71

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

16 286,26

Urząd Miejski - dysponent 08 16 286,26

Nagrody konkursowe 2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 - 2 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 15 318,55

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 967,71

Urząd Miejski - dysponent 08 - 16 286,26

Gimnazja 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

6 534,44

Urząd Miejski - dysponent 08 6 534,44

Zakup środków dydaktycznych i książek - 6 534,44

Urząd Miejski - dysponent 08 - 6 534,44

Pozostała działalność - 145 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 145 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 145 000,00

PRZEBUDOWA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ 

SPOŁECZNYCH
- 145 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych - 20,00

Urząd Miejski - dysponent 33 - 20,00

90095

4300

80195

6050

4240

2830

80110

4240

4210

4190

2830

80101

6170

2300

75405

4110

75023

6050

70095

6050

60016

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/327/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Id: 7147FBCE-D533-4347-87A7-3767B5900E03. Podpisany Strona 1



Różne opłaty i składki 20,00

Urząd Miejski - dysponent 33 20,00

967,71Razem:

4430

Id: 7147FBCE-D533-4347-87A7-3767B5900E03. Podpisany Strona 2




